PIPM050007 - A7585FB - REGISTRO PROTOCOLLO 0009004 - 03/10/2 .6-U
ﬁ%ﬁﬂ%ﬁ ’ n Cofinanziato ‘
Erasmus+

dall'Unione europea
() LICEO STATALE “EUGENIO MONTALE” - PONTEDERA Pl) BB

LICEO LINGUISTICO - LICEO SCIENZE UMANE - LICEO ECONOMICO-SOCIALE

Via Salcioli, 1 - 56025 Pontedera (PI) Tel.0587 54165 Fax 0587 55933 E-mail: pipm050007@istruzione.it
C.F. 81002950509 - C.M. PIPM050007 - Sito web: www.liceomontale.edu.it

i\v‘- Regilone Toscana

Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze™ 2021-2027. Priorita 01 —
Scuola e Competenze (FSE+) — Fondo Sociale Europeo Plus — Obiettivo Specifico ESO4.6 — Azione
A4.A — Sottoazione ESO4.6.A4.A — Awviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e
formativi per il potenziamento delle competenze, 1’inclusione e la socialita nel periodo di sospensione
estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 ,Fondo Sociale Europeo Plus

Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-TO-2024-153
Cup: E84D24001830007

Oggetto: ESITO RELATIVO ALL’ AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER ESPERTI, TUTOR,
FIGURE AGGIUNTIVE E COORDINATORE prot. 8321 del 21 settembre 2024

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi”’ e ss.mm.ii.;
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di
autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n. 59;
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici» e ss.mm.ii.;
PRESO ATTO che la linea di finanziamento che interessa codesta scuola é:
e Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorita 01
— Scuola e Competenze (FSE+) — Fondo Sociale Europeo Plus — Obiettivo Specifico ESO4.6 —
Azione A4.A — Sottoazione ESO4.6.A4.A — Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi
educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, I’inclusione e la socialita nel periodo
di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 ,Fondo Sociale
Europeo Plus;
VISTO I’accordo di concessione Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024, firmato dal Ministero
dell’istruzione e del merito, rappresentato dalla dott.ssa Montesarchio, che autorizza I'attuazione del
progetto ESO4.6.A4.A-FSEPNTO-2024-153 per un importo pari a € 80.000,00;
VISTE le delibere n. 2 del Consiglio di Istituto del 16 Maggio 2024 e n. 4 del 15 Maggio 2024 del
Collegio dei Docenti di adesione al progetto;
VISTO il proprio decreto di assunzione a bilancio del finanziamento assegnato prot. n. 6733 del
25/06/2024;
VISTO il Programma annuale E.F. 2024 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 4 del
12/01/2024;
VISTA la propria azione di disseminazione, comunicazione, sensibilizzazione e pubblicizzazione del
progetto, prot. 6734 del 25/06/2024;
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;
VISTA la necessita di individuare docenti per la realizzazione di interventi volti al potenziamento delle
competenze, 1’inclusione e la socialita;

FUTURA FERUTALA DI DoMAN catine eropes () ottt Sive - alindomans
NextGenerationEU DR ¢ ferilo

Pag. 1di 3



PIPM050007 - A7585FB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009004 - 03/10/2024 - VIl.6 - U
COESIONE i
[TALIA 2-27 ’1 .
I«
Erasmus+

LICEO STATALE “EUGENIO MONTALE” - PONTEDERA (PI) E s

LICEO LINGUISTICO - LICEO SCIENZE UMANE - LICEO ECONOMICO-SOCIALE

Via Salcioli, 1 - 56025 Pontedera (PI) Tel.0587 54165 Fax 0587 55933 E-mail: pipm050007@istruzione.it
C.F. 81002950509 - C.M. PIPM050007 - Sito web: www.liceomontale.edu.it

Cofinanziato
dall'Unione europea

%\"* Regione Toscana

VISTO I’Avviso di selezione prot. n. 8321 del 21 settembre 2024 che fissa i criteri, le modalita di
presentazione ed i termini di scadenza delle istanze;

PRESO ATTO delle candidature pervenute entro la scadenza delle ore 10:00 del 28/09/2024;

TENUTO CONTO del numero di figure richieste (art. 1 dell’ Avviso);

RILEVATO che il numero di candidature risulta tale da non richiedere la nomina della Commissione per
le figure richieste (art. 7),

tutto cio visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento

DECRETA

1. ai sensi dell’art. 7 dell’avviso prot. n. 8321 del 21 settembre 2024, le seguenti assegnazioni per la

figura di ESPERTO, TUTOR , FIGURA AGGIUNTIVA e COORDINATORE :

Modulo Figura Prot. Istanza di Punti
Partecipazione

Economie Circolari Esperto: TENNIRELLI GIOVANNA 8630 del 27/09/2024 53
Tutor: MAISTO ANGELA 8705 del 28/09/2024 16
Figura Aggiuntiva: 8687 del 28/09/2024 | 29
VOZZA MAURO GIUSEPPE

Curare e gestire l'orto Esperto: ROVINI LUCA 8693 del 28/09/2024 18
Tutor: LANDINI SIMONA 8698 del 28/09/2024 63
Figura Aggiuntiva: MAISTO ANGELA 8705 del 28/09/2024 21

Gestire le emozioni Esperto: CAPANTINI LAURA 8691 del 28/09/2024 80
Tutor: DE MICCO ANNA MARIA 8689 del 28/09/2024 23
Figura Aggiuntiva: DE LAURENTIIS 8651 del 27/09/2024 8
MARTINA

Yoga in classe Esperto: LANDINI SIMONA 8698 del 28/09/2024 68
Tutor: ROVINI LUCA 8690 del 28/09/2024 18
Figura Aggiuntiva: MAISTO ANGELA 8705 del 28/09/2024 21

FUTURA

PER LITALIA DI DOMANI sonrs s () ol i aliadomant
NextGenerationEU Loa> fonilo

Pag. 2di 3



PIPMO050007 - A7585FB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009004 - 03/10/2024 - VI11.6 - U

ﬁ%ﬁﬁn’ﬁ :.,.“ Cofinanziato ;[_ %\\ i -
e dall'Unione europea £ o il
Erasmus+

LICEO STATALE “EUGENIO MONTALE” - PONTEDERA (PI)

LICEO LINGUISTICO - LICEO SCIENZE UMANE - LICEO ECONOMICO-SOCIALE

Via Salcioli, 1 - 56025 Pontedera (PI) Tel.0587 54165 Fax 0587 55933 E-mail: pipm050007@istruzione.it
C.F. 81002950509 - C.M. PIPM050007 - Sito web: www.liceomontale.edu.it

Scacchi a scuola Esperto: QUARANTA SERGIO 8357 del 23/09/2024 38
Tutor: MONTAGNANI ALESSANDRO 8426 del 24/09/2024 17
Figura Aggiuntiva: 8687 del 28/09/2024 | 29
VOZZA MAURO GIUSEPPE

Teatro Esperto: FILIPPI LUISA 8694 del 28/09/2024 50
Tutor: LANDINI SIMONA 8698 del 28/09/2024 58
Figura Aggiuntiva: MARINO ANDREA 8604 del 26/09/2024 | 35

Teatro modulo Esperto: FILIPPI LUISA 8694 del 28/09/2024 50

avanzato
Tutor: LANDINI SIMONA 8698 del 28/09/2024 58
Figura Aggiuntiva: MARINO ANDREA 8604 del 26/09/2024 | 35

TUTTI I MODULI Coordinatore: MANNUCCI MARCO 8696 del 28/09/2024 60

2. 1l conferimento degli incarichi di cui al punto 1. previa sottoscrizione della lettera di incarico per
accettazione da parte dell’interessato. La mancata sottoscrizione della lettera di incarico equivale a
rinuncia esplicita all’incarico;

3. La predisposizione, da parte dell’Ufficio, di quanto necessario al completamento della procedura
selettiva in oggetto e agli adempimenti conseguenti in materia giuslavoristica e di trasparenza,
secondo la legislazione e normativa vigente.

4. 1l presente Decreto ¢ pubblicato sull’albo on-line dell’Istituzione scolastica e sulla sezione
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Prof.ssa Lucia Orsini
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005,
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

FUTURA STmomsssiol Bl Q sor— i e
NextGenerationEU pagr « del Merdte = e o

Pag.3di 3



		2024-10-03T15:21:25+0200
	LUCIA ORSINI




